เข้าร่วมหารือด้วย ณ นครซิดนีย์ ประเทศออสเตรเลีย ว่าจากการหารือสามารถสรุปประเด็นในการหารือได้ ดังต่อไปนี้

1. ประเด็น APG ขอเลื่อนช่วงระยะเวลาที่จะมีการประเมินผลการปฏิบัติตามมาตรฐานสากลด้านการป้องกันปราบปรามการฟอกเงินและการต่อต้านการสนับสนุนทางการเงินแก่การก่อการร้าย ของประเทศไทยครั้งใหม่ จากเดิมที่กำหนดไว้คือไตรมาสที่ 4 ของปี 2015 (พ.ศ.2558) เลื่อนมาเป็นปี 2014 (พ.ศ.2557) แต่จากการหารือได้ข้อสรุปว่า เพื่อให้เกิดความพร้อม ประเทศไทยจึงยืนยันกับทาง APG ขอให้มีการประเมินในช่วงเวลาเดิมคือ ไตรมาสที่ 4 ของปี 2015

2. ประเด็นการสนับสนุนประเทศไทย ให้ได้รับการถอดชื่อออกจากประกาศสาธารณะของ FATF (FATF Public Statement) พลตำรวจเอก ประชา พรหมนอก รัฐมนตรีว่าการกระทรวงยุติธรรม